250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů: 

Článek I 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve výši 330 000 Kč (slovy: tři sta 

třicet tisíc korun českých) na částečnou úhradu nákladů na opravu povrchu sportovní haly v ulici 
U Tenisu 3250/16 (částka na tento účel činí z celkové dotace 300 000 Kč) a na nákup 3 ks 
elektrických paletových vozíků (částka na tento účel činí z celkové dotace 30 000 Kč), (dále jen